ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 468/2010

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de Assistente Social do Quadro
de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 407/2010, faz saber que  requereu
inscrição para condição especial de prova, a candidata abaixo relacionada:

1. MARIA DE FATIMA NOBREGA LISBOA

Florianópolis, 17 de junho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso